Creative Capital Antwerp; 160.000$00

Philippe Jean Marie Jose Rosvelds; 40.000$00

Gerência: Exercida pelo senhorSteven Schulte  e pelo sócio, Philippe Jean Marie Jose Rosvelds

Forma de Obrigar: a) Pela assinatura de um dos gerentes em negócios e movimento até
1.100.000$00 ( um milhão e cem mil escudos); b) Pela assinatura de ambos os gerentes para

negócios e movimentos superior ao montante da alínea a).

Conservatória do Registos e Cartório Notarial da Região da Segunda Classe da Boa Vista, aos 21
de janeiro de 2026. — Conservador, P/S, João Alessandro Barbosa Amado.